
 

 

 

 

 

 

TERMÍN: 30. července – 6. srpna 2017 DĚTI DO 5 LET 1900 Kč 

VEDOU: Dáša Lišková, Ivana Růžičková 

a kolektiv 

DĚTI 6 - 16 LET 3390 Kč 

KDE: Maháprabhudíp ášram ve Střílkách  

Zámecká 202, 76804 Střílky 

DOSPĚLÍ 3990 Kč 

Již po 18. zveme všechny holčičky a kluky 

ve věku 4-10 let a jejich rodiče, babičky, 

dědečky, strýčky, tetičky a další příbuzné 

se smyslem pro humor a dobrodružství. 

Těšit se můžete na společný týden 

strávený v krásném a čistém prostředí 

zámeckého areálu s rozlehlým parkem. Budeme cvičit jógu, zpívat, luštit 

hádanky a hrát si v parku i v okolních lesech. Těšit se můžete i na tradiční výlet. 

Kam? A o čem to všechno bude? Jako vždy - nechte se překvapit. Vše důležité 

vám sdělíme přesně v pravý čas. 

 Přihlašování do 31.5.2017: taborstrilkyRaD@seznam.cz 

 Další informace na tel. +420 725 251 718 nebo na www.joga.cz/strilky 

 Vegetariánská strava v ášramové kuchyni, ubytování v zámku 

 

 


